МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 15

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА Г.Т. ЧУПРИНЫ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ АБИНСКИЙ РАЙОН

П Р И К А З

от  27 марта  2020 г.                                                                                       № 295

ст. Холмская

"Об организации   образовательной деятельности  с использованием

электронного обучения и  дистанционных  образовательных технологий в

МБОУ СОШ №15"

   В целях принятия мер по снижению риска распространения новой

коронавирусной инфекции в школе в соответствии с  приказом Министерства

образования и науки РФ от 23 августа 2017 г. № 816 «Об утверждении Порядка

применения организациями, осуществляющими образовательную деятельность,

электронного обучения, дистанционных образовательных технологий при

реализации образовательных программ», письма министерства образования, науки

и молодежной политики  Краснодарского края  от 19 марта 2020 г. № 47-01-13-

5732/20 «О направлении методических рекомендаций», письма Общероссийского

профсоюза образования от 23 марта 2020 г. № 164 «Об особенностях режима

рабочего времени отдыха педагогических и  иных работников организаций,

осуществляющих образовательную деятельность» и на основании решения

педагогического совета от 25 марта 2020 года № 4 приказываю:

1. Утвердить "Положения об обучении  с использованием электронного

обучения и  дистанционных  образовательных технологий в МБОУ СОШ №15"

(приложение 1)

2. Утвердить "Модель реализации образовательных программ начального,

основного и среднего общего образования с   использованием электронного

обучения и  дистанционных  образовательных технологий в МБОУ СОШ №15"

(приложение 2)

	П Р И К А З